
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 185/IPWIJA.D.FEB/ST-00/IX/2025  

 

 

Dekan FEB Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Y.I Gunawan, S.E., M.M untuk 

mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 2025/2026, dengan matakuliah 

dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KP4703 Manajemen  Merek (Brand) &  Pelayanan 3 EPMS Jum'at 19.00 - 21.30 

2 KK1105 Pengantar Bisnis 3 D325 Kamis 10.30 - 13.00 

3 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 D423 Rabu 08.00 - 10.30 

4 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 D223 Rabu 10.30 - 13.00 

5 KB3528 Manajemen Jasa 3 F1231 Rabu  16.30 - 19.00 

6 KP4703 Manajemen  Merek (Brand) &  Pelayanan 3 DPMS Selasa 10.30 - 13.00 

7 KK1105 Pengantar Bisnis 3 F125 Selasa 16.30 - 19.00 

8 KK1105 Pengantar Bisnis 3 F225 Selasa 19.00 - 21.30 

9 KB4711 Manajemen Strategik 3 D122 Senin 08.00 - 10.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

        Bogor, 1 September 2025 

      Dekan FEB UNIP 

 

 

 

 

Prof. Dr. Slamet Ahmadi, MM. 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATA KULIAH : Manajemen Merek (Brand) dan Pelayanan
NAMA DOSEN : YOYO INDAH GUNAWAN
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : DPMS

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 9
September 2025

10:30 13:00 2F Selesai Brand (Konseptuali
sasi Merek)

Brand (Konseptualis
asi Merek)

(40 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

2 Selasa, 16
September 2025

10:30 13:00 2F Selesai Konseptualisasi, Pe
ran Strategik dan P
engukuran Brand E
quity

Konseptualisasi, Per
an Strategik dan Pe
ngukuran Brand Equ
ity

(39 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

3 Selasa, 23
September 2025

10:30 13:00 2F Selesai Pengukuran Brand
Equity danmembua
t instrumen riset Br
and Equity (1)

Pengukuran Brand
Equity danmembuat
instrumen riset Bran
d Equity (1)

(43 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

4 Selasa, 30
September 2025

10:30 13:00 2F Selesai Percived Quality Br
and

PercivedQuality Bra
nd

(43 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

5 Selasa, 14 Oktober
2025

10:30 13:00 2F Selesai MerancangNilai Me
rek dan langkah-lan
gkah dalam Pengel
olaan dan Pelayana
n Merek

Merancang Nilai Me
rek dan langkah-lan
gkah dalam Pengelo
laan dan Pelayanan
Merek

(43 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

6 Selasa, 21 Oktober
2025

10:30 13:00 2F Selesai MerancangNilai Me
rek dan langkah-lan
gkah dalam Pengel
olaan dan Pelayana
n Merek Lanjutan

Merancang Nilai Me
rek dan langkah-lan
gkah dalam Pengelo
laan dan Pelayanan
Merek Lanjutan

(40 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

7 Selasa, 28 Oktober
2025

10:30 13:00 2F Selesai Nilai Berbagai Mere
k Lokal dan Global

Nilai Berbagai Mere
k Lokal dan Global

(41 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

8 Jumat, 31 Oktober
2025

13:30 16:00 Online Selesai Nilai Berbagai Mere
k Lokal dan Global l
anjutan

Nilai Berbagai Mere
k Lokal dan Global l
anjutan

(43 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

9 Selasa, 11
November 2025

09:00 11:00 Online Selesai Ujian Tengah Seme
ster (UTS)

Ujian Tengah Semes
ter (UTS)

(0 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

10 Selasa, 18
November 2025

10:30 13:00 2F Selesai Analisis Nilai Merek Analisis Nilai Merek (40 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

11 Selasa, 25
November 2025

10:30 13:00 2F Selesai Menganalisis Pione
er Brand vs Imitator
Brand dan Penetap
an Strategi Pengem
bangan Produknya

Menganalisis Pione
er Brand vs Imitator
Brand dan Penetapa
n Strategi Pengemb
angan Produknya

(36 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN
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12 Selasa, 2
Desember 2025

10:30 13:00 2F Selesai Menganalisis Pione
er Brand vs Imitator
Brand dan Penetap
an Strategi Pengem
bangan Produknya

Menganalisis Pione
er Brand vs Imitator
Brand dan Penetapa
n Strategi Pengemb
angan Produknya

(41 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

13 Selasa, 9
Desember 2025

10:30 13:00 2F Selesai Studi Kasus: Memp
erkuat Brand Associ
ation

Studi Kasus: Memp
erkuat Brand Associ
ation

(35 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

14 Selasa, 16
Desember 2025

10:30 13:00 Online Selesai Membuat sebuahm
erek dan ada Aspek
Legalitas (2)

Membuat sebuahm
erek dan ada Aspek
Legalitas (2)

(45 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

15 Selasa, 23
Desember 2025

10:30 13:00 2F Selesai Presentasi Storytelli
ng

Presentasi Storytelli
ng

(45 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

16 Selasa, 20 Januari
2026

09:00 11:00 Online Selesai Ujian Akhir Semest
er (UAS)

Ujian Akhir Semeste
r (UAS)

(42 / 45) YOYO INDAH
GUNAWAN

Bogor, 10 Februari 2026
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas IPWIJA,

Prof. Dr. Drs. Slamet Ahmadi, M.M.
NIDN 0323096501
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Merek (Brand) dan Pelayanan Nama Kelas : DPMS
Dosen Pengajar : YOYO INDAH GUNAWAN

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2022511002 WANDA DIVAAZZAHRA 16 15 93.75

2 2022511003 VERA FEBRIYANTI 16 13 1 81.25

3 2022511006 NAZWARAMADHANI 16 15 93.75

4 2022511010 LUTHFYYAH NAFIAH 16 14 1 87.5

5 2022511015 YUDHA MUHAMMAD FIRDAUS 16 2 12 1 75

6 2022511018 SALSA NABILA 16 15 93.75

7 2022511019 HANIFAH FAUZIAH SHOLIHAH 16 1 12 1 75

8 2022511021 NURULADZKIA 16 2 13 81.25

9 2022511052 AZIRAANANTA S 16 1 14 87.5

10 2022511082 CAHYA KUNCARI 16 15 93.75

11 2022511091 SHAFAAZZAHRA 16 15 93.75

12 2022511102 ENDANG MULYANA 16 1 13 81.25

13 2022511125 WULAN AMELIA 16 15 93.75

14 2022511176 ZULFI ILHAMZAH 16 1 12 1 75

15 2022511180 PANDU PRASETIYA SETIAWAN 16 1 13 1 81.25

16 2022511215 ANA NABILA ZAHRA 16 15 93.75

17 2022511245 NURLAELA KHASANAH 16 15 93.75

18 2022511260 NABILA DWI CAHYANI 16 2 11 68.75

19 2022511275 CHINTYAAYU RAHMAWATI 16 1 14 87.5

20 2022511276 ANGELY PITALOKA NASUTION 16 13 2 81.25

21 2022511292 SOPHIE FADIYAH 16 15 93.75

22 2022511310 SALFAAKHUMA FEBIANA 16 15 93.75

23 2022511327 JAYHIDIN ACHDAR SANUSI 16 15 93.75

24 2022511333 AZZAHRA QAILLA 16 13 2 81.25

25 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY 16 14 87.5

26 2022511339 WISNU AGUS BUDIANTO 16 14 1 87.5

27 2022511341 SOKHIATO GIAWA 16 15 93.75
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28 2022511346 HABIB BURHAN 16 1 10 2 62.5

29 2022511347 AHMAD FAIS FALAH 16 1 13 1 81.25

30 2022511348 KEISHA LAURAANANDITA 16 1 12 1 75

31 2022511362 CIVICKAALIFIA PRATIWI 16 15 93.75

32 2022511380 ALVI UMI HUSNIA 16 15 93.75

33 2022511396 MELAN MAYANG MUSTIKA 16 12 2 75

34 2022511408 ADAM RAFIE SALAM MASHUDI 16 3 7 3 43.75

35 2022511425 MUHAMMAD RIZKY NAUFAL HADY 16 15 93.75

36 2022511427 TIARA NABILA 16 15 93.75

37 2022511428 HANA HALIMATUSSYA'DIYAH 16 15 93.75

38 2022511430 MUMTAZZUNNISAMIRZA 16 1 13 1 81.25

39 2022511431 AINUN FAJRIATI ANAFA 16 15 93.75

40 2022511433 CICI IRMAYANTI 16 15 93.75

41 2022511438 AJENGRATNA KUSUMA 16 1 13 1 81.25

42 2022511439 NASYWA REZA PERMANA 16 1 14 87.5

43 2022511444 INTAN PUTRI AULIA 16 1 14 87.5

44 2022511445 MAWARMAHARANI 16 1 13 1 81.25

45 2022522449 LARAS AQMARENA KRISTY 16 15 93.75

Bogor, 10 Februari 2026
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas IPWIJA,

Prof. Dr. Drs. Slamet Ahmadi, M.M.
NIDN 0323096501
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah

Kelas / Kelompok

: Manajemen Merek (Brand) dan Pelayanan

:

Nama Kelas : DPMS

Kode Mata kuliah : KP4703 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2022511002 WANDA DIVAAZZAHRA 85.00 100.00 100.00 93.75 94.13 A ✔

2 2022511003 VERA FEBRIYANTI 85.00 94.00 96.00 81.25 90.28 A ✔

3 2022511006 NAZWA RAMADHANI 85.00 98.00 98.00 93.75 93.03 A ✔

4 2022511010 LUTHFYYAH NAFIAH 80.00 94.00 72.00 87.5 80.75 A- ✔

5 2022511015 YUDHA MUHAMMAD FIRDAUS 85.00 98.00 96.00 75 90.45 A ✔

6 2022511018 SALSA NABILA 85.00 98.00 98.00 93.75 93.03 A ✔

7 2022511019 HANIFAH FAUZIAH SHOLIHAH 85.00 98.00 72.00 75 82.05 A- ✔

8 2022511021 NURUL ADZKIA 80.00 100.00 96.00 81.25 89.73 A- ✔

9 2022511052 AZIRA ANANTA S 85.00 98.00 100.00 87.5 93.10 A ✔

10 2022511082 CAHYA KUNCARI 80.00 96.00 90.00 93.75 88.08 A- ✔

11 2022511091 SHAFAAZZAHRA 85.00 96.00 100.00 93.75 93.33 A ✔

12 2022511102 ENDANG MULYANA 80.00 98.00 100.00 81.25 90.73 A ✔

13 2022511125 WULAN AMELIA 85.00 100.00 100.00 93.75 94.13 A ✔

14 2022511176 ZULFI ILHAMZAH 80.00 98.00 94.00 75 88.00 A- ✔

15 2022511180 PANDU PRASETIYA SETIAWAN 85.00 98.00 82.00 81.25 86.18 A- ✔

16 2022511215 ANA NABILA ZAHRA 85.00 96.00 96.00 93.75 91.93 A ✔

17 2022511245 NURLAELA KHASANAH 85.00 98.00 100.00 93.75 93.73 A ✔

18 2022511260 NABILA DWI CAHYANI 85.00 100.00 98.00 68.75 90.93 A ✔

19 2022511275 CHINTYAAYU RAHMAWATI 85.00 100.00 100.00 87.5 93.50 A ✔

20 2022511276 ANGELY PITALOKA NASUTION 85.00 100.00 98.00 81.25 92.18 A ✔

21 2022511292 SOPHIE FADIYAH 80.00 100.00 100.00 93.75 92.38 A ✔

22 2022511310 SALFA AKHUMA FEBIANA 85.00 98.00 100.00 93.75 93.73 A ✔

23 2022511327 JAYHIDIN ACHDAR SANUSI 80.00 88.00 88.00 93.75 85.78 A- ✔

24 2022511333 AZZAHRA QAILLA 80.00 100.00 88.00 81.25 86.93 A- ✔

25 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY 85.00 62.00 82.00 87.5 79.60 B+ ✔

26 2022511339 WISNU AGUS BUDIANTO 85.00 96.00 100.00 87.5 92.70 A ✔

27 2022511341 SOKHIATO GIAWA 85.00 98.00 98.00 93.75 93.03 A ✔

28 2022511346 HABIB BURHAN 85.00 96.00 80.00 62.5 83.20 A- ✔

29 2022511347 AHMAD FAIS FALAH 85.00 98.00 100.00 81.25 92.48 A ✔

30 2022511348 KEISHA LAURA ANANDITA 85.00 96.00 98.00 75 90.75 A ✔

31 2022511362 CIVICKA ALIFIA PRATIWI 80.00 96.00 98.00 93.75 90.88 A ✔

32 2022511380 ALVI UMI HUSNIA 80.00 94.00 88.00 93.75 86.98 A- ✔

33 2022511396 MELAN MAYANG MUSTIKA 85.00 100.00 96.00 75 90.85 A ✔

34 2022511408 ADAM RAFIE SALAM MASHUDI 50.00 72.00 80.00 43.75 64.28 C+ ✔

35 2022511425 MUHAMMAD RIZKY NAUFAL HADY 85.00 94.00 100.00 93.75 92.93 A ✔

36 2022511427 TIARA NABILA 85.00 98.00 98.00 93.75 93.03 A ✔

37 2022511428 HANA HALIMATUSSYA'DIYAH 85.00 100.00 100.00 93.75 94.13 A ✔

38 2022511430 MUMTAZZUN NISA MIRZA 85.00 86.00 94.00 81.25 87.98 A- ✔

39 2022511431 AINUN FAJRIATI ANAFA 85.00 98.00 100.00 93.75 93.73 A ✔

40 2022511433 CICI IRMAYANTI 85.00 96.00 94.00 93.75 91.23 A ✔

41 2022511438 AJENG RATNA KUSUMA 80.00 100.00 98.00 81.25 90.43 A ✔

42 2022511439 NASYWA REZA PERMANA 80.00 94.00 96.00 87.5 89.15 A- ✔

43 2022511444 INTAN PUTRI AULIA 80.00 94.00 92.00 87.5 87.75 A- ✔

44 2022511445 MAWAR MAHARANI 80.00 56.00 90.00 81.25 78.83 B+ ✔

45 2022522449 LARAS AQMARENA KRISTY 85.00 98.00 96.00 93.75 92.33 A ✔

Rata-rata nilai kelas 82.67 94.80 94.22 85.56 89.43
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Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 7 Februari 2026 oleh 0317096701

Tanggal Cetak : Selasa, 10 Februari 2026, 21:53:35

Paraf Dosen :

YOYO INDAH GUNAWAN


